
Obec Vysoké Pole 

 

 
 
 

Adresa Telefon: 606 766 009 Bankovní spojení IČO 

OBEC VYSOKÉ POLE  606 766 008 ČS,a.s. Valašské Klobouky 00284700 

Vysoké Pole 118 E-mail: obecvp@volny.cz č.ú. 1406137319/0800  

Újezd 763 25 

 

 
 

 
 

Starosta obce Vysoké Pole ve smyslu ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, vyhlašuje  

 

konkursní řízení 

na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, příspěvkové 

organizace, Vysoké Pole 227,763 25, Újezd, IČO 75021609 

 

Předpokládaný nástup (jmenování do funkce):   od 1. 8. 2024   

 

Doba výkonu funkce:  

Pracovní poměr založený jmenováním do funkce vznikne na dobu neurčitou se zkušební dobou 

6 měsíců, doba výkonu funkce se řídí ustanovením § 166 odst. 3 až 5 školského zákona.   

Požadavky:  

• odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost ředitelky/ředitele v souladu s § 3 

zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů;  

• plná svéprávnost (resp. Způsobilost k právním úkonům) dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 563/2004 Sb.; 

• bezúhonnost dle § 3 odst. 1 písm. c) zákona č. 563/2004 Sb.; 

• zdravotní způsobilost dle § 3 odst. 1 písm. d) zákona č. 563/2004 Sb.; 

• znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. e) zákona č. 563/2004 Sb., pokud uchazeč 

získal příslušnou odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném 

vyučovacím jazyce než českém; 

• minimální čtyřletá délka praxe dle § 5 odst. 1 zákona č. 563/2004 Sb.; 

• odborné, řídící a organizační schopnosti, zkušenost s vedením lidí ve školství, znalost 

problematiky řízení a obecně závazných právních předpisů, zejména v oblasti školství;  



Obec Vysoké Pole 

 

 
 
 

Adresa Telefon: 606 766 009 Bankovní spojení IČO 

OBEC VYSOKÉ POLE  606 766 008 ČS,a.s. Valašské Klobouky 00284700 

Vysoké Pole 118 E-mail: obecvp@volny.cz č.ú. 1406137319/0800  

Újezd 763 25 

 

 
 

 

• základní ekonomické znalosti; 

• dobrý zdravotní stav. 

Platové podmínky:  

• zařazení dle Přílohy č. 5 Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, platová třída 

odpovídající druhu práce č. 12, platový stupeň dle započitatelné praxe. 

 

Náležitosti písemné přihlášky: 

• formulaci, ze které vyplyne, že se jedná o přihlášku uchazeče do konkursního řízení na 

uvedené vedoucí pracovní místo;  

• jméno a příjmení uchazeče včetně titulu; 

• datum narození uchazeče; 

• místo trvalého pobytu uchazeče; 

• korespondenční adresu uchazeče (liší-li se od adresy místa trvalého pobytu). 

K písemné přihlášce musí být přiloženy originály nebo úředně ověřené kopie 

následujících dokumentů:  

• doklady o požadované odborné kvalifikaci (diplom a vysvědčení o státní zkoušce nebo 

diplom a dodatek k diplomu;  

• doklad o průběhu zaměstnání, ze kterého vyplývá délka praxe včetně pracovního 

zařazení (např. pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů); 

• strukturovaný profesní životopis; 

• koncepci dalšího rozvoje organizace (max. rozsah 3 stran formátu A4); 

• výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců); 

• lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu pracovního místa ředi-

tele/ředitelky organizace (ne starší 2 měsíců) 

• čestné prohlášení o plné způsobilosti k právním úkonům v souladu s § 3 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 563/2004 Sb. 

• písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení 

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.   

 

 

 

 



Obec Vysoké Pole 

 

 
 
 

Adresa Telefon: 606 766 009 Bankovní spojení IČO 

OBEC VYSOKÉ POLE  606 766 008 ČS,a.s. Valašské Klobouky 00284700 

Vysoké Pole 118 E-mail: obecvp@volny.cz č.ú. 1406137319/0800  

Újezd 763 25 

 

 
 

 
Zpracování osobních údajů:   

Obec Vysoké Pole, jako správce a zpracovatel osobních údajů, oznamuje, že zpracovává shora 

poskytnuté osobní údaje v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Osobní údaje nebudou nikomu poskytovány a 

budou zpracovávány pouze po dobu potřebnou ke splnění povinností souvisejících s 

konkursním řízením. 

 

Písemnou přihlášku a výše uvedené dokumenty doručte nejpozději do dne 19.4.2024  

do 12:00 hodin na adresu: Obecní úřad Vysoké Pole, Vysoké Pole 118, 763 25 Újezd.  

Obálku označte slovy ,,KONKURSNÍ ŘÍZENÍ  – NEOTVÍRAT“ . 

 

 

 

Ve Vysokém Poli 8. 3. 2024       

   Josef Zicha 

                starosta 

 

 
 


